
1e Wijzigingsverordening Parkeerbelastingen Leeuwarden 2019

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 9 oktober 2018 (417234)

gelet op het bepaalde in artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Leeuwarden 2018;

BESLUIT:

vast te stellen de:

de eerste wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Leeuwarden 2018

Artikel I Artikel 9, lid 1, wordt vervangen door:
1. De kosten van de naheffingsaanslag voor de belasting bedoeld in artikel 2, onderdeel a van deze

verordening, bedragen € 62,70.

Artikel II Citeertitel
Deze verordening kan worden aangehaald als eerste wijziging van de “Verordening Parkeerbelastingen

Leeuwarden 2018”.

Artikel III Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2018.

voorzitter,

griffier,

Nr. 269123

GEMEENTEBLAD 14 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 269123 14 december 20181


